[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.09.2020

	№
	80

село Гришковское
О разработке среднесрочного финансового плана

Гришковского сельского поселения
Калининского района

на 2021 год

В связи с принятием Федерального закона от 26 апреля 2007 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить форму среднесрочного финансового плана Гришковского сельского поселения Калининского района на 2021 год согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Слипченко Ю.С.) разработать среднесрочный финансовый план до 15 ноября 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает  в силу со дня его подписания.

Глава  Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко
Приложение
к постановлению администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района
от 22.09.2020 № 80
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Гришковского сельского поселения Калининского района
на 2021 год
Основные характеристики среднесрочного финансового плана

на 2021 год
Таблица № 1

	№ п/п
	Показатель
	2021

	1
	Бюджет сельского поселения

	2
	Доходы – всего

	3
	В т.ч. межбюджетные трансферты

	4
	Расходы – всего

	5
	В т.ч. межбюджетные трансферты

	6
	Профицит (+),  дефицит(-)

	7
	Муниципальный долг

	8
	На начало года – всего

	9
	На конец года – всего

Распределение объемов бюджетных ассигнований
по главным распорядителям бюджетных средств

на 2021 год
Таблица 2

	№

п/п
	Наименование
	Вед
	РЗ
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год                                                                                                                                          (тыс. руб.)

	1.
	Совет Гришковского сельского поселения Калининского района

	2.
	Администрация Гришковского сельского поселения

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение - Гришковский сельский дом культуры

	4.
	Муниципальное казенное учреждение  «Гришковская сельская библиотека »

Исполняющий обязанности начальника
финансового отдела администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                       Ю.С. Слипченко